
pAgina 

PREFErFURAIMUNICIPAL I)h 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEMAQS DAD.4S COA1 0 POVO 

AVISO DE LIcITAcA0 
TOMADA DE PREOS NQ 2022.04.04.2-TP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, torna páblico 
que as 09:00 HORAS DO DIA 25 DE ABRIL DE 2022, na sala da Comissão de LicitaçOes, localizada na 
Av. dos Três Poderes, n° 75 - Centro - Dep. Irapuan Pinheiro-CE - CEP N° 63.645-000, receberá 
documentos de habilitaçäo e propostas de precos para a TOMADA DE PREcO N 2  2022.04.04.2-TP, 
CUJO OBJETO E: CONTRATAcAO DE SERVIOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JUNTO AO 
FISCAL E GESTOR DE CONTRATOS NA OCORRENCIA DA ExEcuçAo CONTRATUAL, DE 
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. 
Modalidade: Tomada de Precos, Tipo: Menor Preço Global. 0 Edital e seus anexos poderão ser 
adquiridos junto a Comissão Permanente de Licitacào no endereco já citado, a partir da publicacao 
deste Aviso, no horário de 08:00 as 12:00h, e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes  nos termos da IN 
n2  004/2015. Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de ABRIL de 2022. Antonio Lucas Feitoza de Sousa, o 
Presidente. 

PUBL1CAR NOS SEGUINTES VEICULOS DE coMuNlcAcAo NO DIA 05 DE ABRIL DE 2022: 

V DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA; 
/ DIARIO DE GRANDE CIRCULAcAO -0 POVO. 

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 06 de Abril de 2022. 

4ffi-"dOozfteq)o~~~ 
Presid nte gda Comissão Permanente de Licitacão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
Avenida dos Trés Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001 -91 
FONE/FAX: 88 9 3569-1218  


